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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 15.02.2023 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “Vashtemia” shpk  

-Adresa: Korce –Libonik- VASHTEMI RrugaNacionaleKorce -Pogradec, Km. i 7, 500 m 

majtasrrugesnacionale, zonakadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6. 

-NIPT-I : J64103054Q 

 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur /Punë/Sistem elektornik  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54677-12-22-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Sistemim Asfaltim rruga Gryka Vloçisht –Drithas poshtë faza 2 

viti 2022” 

Afati i kontratës: 2 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.176 datë 27.12.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik“Vashtemia”shpk + Mbështetës “NIEM” shpk 

“Vashtemia”shpk 

-Adresa: Korce –Libonik- VASHTEMI RrugaNacionaleKorce -Pogradec, Km. i 7, 500 m 

majtasrrugesnacionale, zonakadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6. 

- NIPTI:   J64103054Q 

Vlera e ofertës:9,402,600 (nentë milion e katërqind e dy  mijë e gjashtëqind) leke pa tvsh 

“NIEM” shpk 

-Adresa: Korçë, qendërBilisht, Bitinckë, Autostrada Bilisht-Korçë, Km 3, Bitinckë 

-NIPT-I :K36609610Q 

 

2. Operatori Ekonomik“NIKA” shpk 

 -Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, BulevardiSkënderbeu, godina 8-katëshe, Kati I-rë, Zona 

kadastrale  8593, Nrpasurie 5/587 

-NIPT-I : J76705047U 

-Vlera  e ofertës së ofruar me ofertë:9,481,850 (nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e një mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa  tvsh 

 

3. Operatori Ekonomik  “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” sha 
-Adresa: Fshati Balez poshte ,Zona kadastrale Nr.1079,Nr.Pasurie 322/11 

-NIPT-I :J62904264O 

-Vlera  e ofertës së ofruar është:9,971,002.63(nëntëmilion e nëntëqind  e shtatëdhjetë enjëmijë e 

dypikëgjashtëdhjetë e tre)leke pa tvsh 

 

4. BOE“BI-SERVIS ” shpk& “LEON KONSTRUKSION” shpk 
“BI-SERVIS ”shpk 

-Adresa: Tirane,Njesia Bashkiake Nr.5,Rruga AbdylFrasheri, KullaNr. 2, Kati 2, Apartamenti 6 

-NIPT-I :K41614010T 
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-Vlera  e ofertës së ofruar është:10,087,835 (dhjetëmilion e tetëdhjetë e shtatëmijëe tetëqind e 

tridhjetëe pesë) leke pa tvsh 

“LEON KONSTRUKSION” shpk 

-Adresa: Tirane,Rruga Tish Dahia, KompleksiKika 2, Pallati nr.9, Kati 8 

-NIPT-I :K71820009I 

 

5. OperatoriEkonomik  “SARK” shpk 

-Adresa: Fier, Lagjia 8 shkurti, RrugaSkenderbeu,Rajoni Nr.3, perballe supermarket Lalaj. 

-NIPT-I :K52531415H 

-Vlera  e ofertës së ofruarështë:11,441,921 ( njëmbëdhjetëmilion  e katërqind e dyzet enjëmijë e 

nëntëqind e njëzet e një) leke pa tvsh 

 

 

Nga pjesërmarrësit jane  skualifikuar  operatoret ekonomik: 

 

1. Operatori Ekonomik  “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” sha me vlerë të 

ofertës: 9,971,002.63(nëntëmilion e nëntëqind  e shtatëdhjetë e njëmijë e dypikëgjashtëdhjetë e 

tre) leke pa tvsh 

 -Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me    

objekt:“ Sistemim Asfaltim rruga Gryka Vloçisht –Drithas poshtë”Faza II 

Konkretisht:  

1.Mungon vërtetimi për shlyerjen e taksave vendore 

2. Mungon kopja e deklaratave për xhiron vjetore të viteve 2019,2020,2021 

 

2. BOE  “BI-SERVIS ” shpk& “LEON KONSTRUKSION” shpk me vlerë të ofertës: 

10,087,835 (dhjetëmilion e tetëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) leke pa tvsh 

     -Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me    

objekt:“ Sistemim Asfaltim rruga Gryka Vloçisht –Drithas poshtë” Faza II 

Konkretisht: 

OE“BI-SERVIS shpk” nuk ka specifikuar pozicionet perkatese te punonjesve te kualifikuar ne 

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, sipas zërave të punimeve që ka marrë 

përsipër të realizojë ne perputhje me  aktmarrëveshjen e paraqitur. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Vashtemia” 

shpk ,me  adresë: Korce –Libonik- VASHTEMI RrugaNacionaleKorce -Pogradec, Km. i 7, 500 m 

majtas rruges nacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6. se oferta e paraqitur ,me 

një vlerë të përgjithshme 9,402,600 (nentë milion e katërqind e dy  mijë e gjashtëqind) leke pa tvsh 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 


